佛山市南海区财政局文件

南财采购〔2010〕10号
关于2010-2012年度佛山市南海区

图书协议定点采购的通知
区级各行政事业单位，各镇（街道）财政所：

为规范我区图书协议定点采购，提高采购效率和采购质量，经公开招标，确定佛山市骏霖教育图书有限公司等40家供应商（其中国内出版图书29家、外文原版图书及港澳台中文图书3家、电子出版物与音像制品8家）为2010-2012年度佛山市南海区图书协议定点采购单位，实行协议供货定点采购。现将有关事项通知如下。

一、适用范围

我区各级行政事业单位使用财政性资金采购图书、视听资料，单次采购金额30万元以下（含30万元），应在本通知确定的协议定点供货商范围内进行采购，并获得相应的货物价格优惠和服务承诺。

二、协议供货商名单和供货优惠

协议供货商名单和供货优惠率见《2010年7月～2012年6月佛山市政府采购图书协议供货商一览表》（详见附件）。有关协议供货商提供的服务承诺条款等相关资料也可登陆区政府采购中心网页（www.nhgp.cn）查看。

三、有效期限

2010年7月１日-2012年6月30日。

四、采购程序

在采购产品时必须向协议供货商明示自身单位的性质，在核定的协议供货商范围内自行选点采购方可享受折扣优惠和相关服务，并签订购货合同。

五、权益保护

（一）采购单位与供货商签订的采购合同、货物验收报告和发票原件等书面材料具有法律效力。采购单位发现供应商有违反协议供货承诺情况或其他问题的，应及时向区财政局政府采购管理办反映。

（二）采购单位要自觉维护供货商的合法权益，及时办理付款手续，不得拖欠货款，不得向供货商提出超越协议承诺以外的无理要求。对于违反规定造成不良后果的，除承担相关的经济和法律责任外，有关部门将依照法规严肃处理。

六、其他事项

（一）特殊专业的图书、视听资料，在协议供货商处无法采购的，可以自行依法组织采购。

（二）在协议供货采购过程中如碰到问题，可向区财政局政府采购管理办（地址：南海区桂城南新三路20号，电话：86331294）反映。

各镇（街道）图书协议定点采购可参照本通知执行。

附件：2010年7月～2012年6月佛山市政府采购图书协议供

货商一览表
[image: image1.png]

二○一○年八月三十日

附件：

2010年7月～2012年6月佛山市政府采购

图书协议供货商一览表

国内出版图书

	序号
	定点图书商名称
	协议供货
折扣率（%）
	联系人
	电话/传真
	地址

	1
	佛山市骏霖教育图书有限公司
	71.80%
	梁永禄13612510666
	0757-86711526 0757-86711529
	佛山市南海区桂城三山基业花园五座首层3号铺

	2
	佛山市博雅文化用品有限公司
	73.80%
	刘燕13902833438
	0757-22253059

0757-22253059
	佛山市顺德区大良新桂南路明日华府51号铺

	3
	广东新华发行集团股份有限公司
	78%
	谢庆星13808817852
	020-87059119 020-87057680
	广州市大沙头四马路12号

	4
	佛山市顺德区新华书店有限公司
	78%
	黄伟涛

13902833904
	0757-22316112

0757-22316112
	佛山市顺德区大良中区桥珠巷1-3号

	5
	佛山市新华图书发行有限公司

(佛山市新华书店)
	79%
	贾梅

13923113505
	0757-83330523 0757-83838507
	佛山市汾江南路唐园东三街23号

	（包括：佛山市高明区新华图书发行有限公司）
	79%
	郭刚荣 13929902479
	0757-88635135

0757-88635135
	佛山市高明区东华路88号1-3层

	6
	广州龙业图书有限公司
	73.80%
	黄辉

13751873627
	020-38374002

020-38375167
	广州市越秀区五羊新城寺右二马路23-25号冠城大厦四楼408室

	7
	深圳市万卷文化有限公司
	50%
	罗凯

13823712745
	0755-29950448

0755-21631563
	深圳市福田区八卦岭众鑫科技大厦3楼303A

	8
	辽宁北方出版物配送有限公司
	75%
	马艳飞

13602483619
	总部：024-24263578

024-24214096

广州分公司：020-37093113 020-37093113
	总部：
沈阳市东陵区文萃路249号

广州分公司：
广州市天河区广汕公路元岗路段广州汽车市场内西边A301

	9
	广东世纪光华书业有限公司
	76%
	邬爱忠13925014838
	020-37093022

020-37086632
	广州市广汕公路元岗路段(广州汽车市场内)西边301

	10
	广东大音文化发展有限公司
	76.80%
	贺伟13802415880
	020-34025823

020-34025801
	广州市新港中路赤岗西路二街11-13号首层

	11
	佛山市琪鑫科教设备有限公司
	81%
	夏海花13794010227
	0757-85503238 0757-81180936
	佛山市南海区大沥城南名雅楼2座1、2、3商铺

	12
	佛山市东方书城图书有限公司
	80%
	赖国强13802626260
	0757-82303335 0757-82134000
	佛山市禅城区文龙街8号首层1P2号、二、三层

	13
	广东文廊文化传播有限公司
	74.80%
	郭集书15820207805
	020-82302753

020-82302753转608
	广州市天河区珠江新城华强路2号富力盈丰大厦1817

	14
	广州天卷图书有限公司
	73%
	黄云毅13570945018
	020-37038479 020-37038639
	广州市天河区员村二横路8号全丰商业大厦408-409室

	15
	广东睿业图书发行有限公司
	73%
	周柏炎13826107888
	020-81557977 020-81579350
	广州市荔湾区花地沙地横街53号3楼

	16
	北京七彩书香图书有限公司
	66%
	胡和生15099864990
	0757-88713508 0757-88713508
	禅城区岭南大道83号（金碧花园）

	17
	佛山市南海区广泓教育书店有限公司
	73%
	梁伟灼13902816316
	0757-86234834

0757-86234834
	佛山市南海区平洲夏北永胜工业区

	18
	广州购书中心有限公司
	78%
	罗志坚13825022031
	020-38824501 020-38860503
	广州市天河区天河路123号

	19
	广州市广源科技文化图书有限公司
	76%
	翟迎春13078870026
	020-86569906  020-86363390
	广州市白云区广园中路松柏中街59号之13号商铺

	20
	北京人天书店有限公司
	76.50%
	杨小华13580569192
	总部： 010-51438155 010-51438899    广州办事处：020-87274350 020-87274350
	总部：
北京市丰台区晓月苑垂虹街7号

广州办事处：
广州市广州大道北怡新路82号A8栋203室

	21
	佛山市凌宇图书有限公司
	78.30%
	罗叶丽13600300030
	0757-83281613 0757-83281613
	佛山市禅城区汾江中路134号

	22
	佛山市南海区新华书店有限公司
	78%
	刘悦全13929926138
	0757-86251919 0757-86251916
	佛山市南海区南海大道海五路北侧54街区

	23
	广州市山外图书有限公司
	77%
	张勋

15915830280
	020-87053219 020-37219033
	广州市五山长湴蚯蚓岗自编1号（广州市公路交通设施厂内）

	24
	广东天林华翰图书音像发行有限公司
	75%
	李滨昭13922798667
	020-22286876 020-22286900
	广州市海珠区建基路68-82号三、四楼

	25
	广州宋氏文化传播有限公司
	65%
	宋昆承13725389808
	020-87031047 020-85597341
	广州市天河区沙太南路河水东大街61号D栋

	26
	广州科源图书发行有限公司
	67.80%
	郭寿尧 13802419168
	020-34892157

020-34892157
	广州市五羊新城寺右二马路23-25号冠城大厦五楼513B

	27
	北京育人之园图书有限公司
	80%
	张静 13802639501
	总部：010-64839250 010-64830595

 佛山办事处：0757-86229839 0757-86229824
	总部：

北京市朝阳区安翔里27楼1302房

佛山办事处：

佛山市南海区桂城东二中心村C区二巷1号3楼

	28
	广州伟仕文化传播有限公司
	73%
	聂道全 13380035588
	020-86407085 020-86407085
	广州市天河区珠村东横五路一巷1号302房

	29
	中国国际图书贸易总公司
	73.80%
	张少俊 13686867976
	总部：010-68433083 010-68412023

深圳办事处：0755-25987671 0755-25943696
	总部：

北京市海淀区车公庄西路35号

深圳办事处：

深圳市深南中路1027号新城大厦西座1319室

电子出版物（不含数字资源库）与音像制品

	序号
	定点图书商名称
	协议供货
折扣率（%）
	联系人
	电话/传真
	地址

	1
	佛山市新华图书发行有限公司
	80%
	贾梅

13923113505
	0757-83330523 0757-83838507
	佛山市汾江南路唐园东三街23号

	2
	佛山市凌宇图书有限公司
	78.30%
	罗叶丽13600300030
	0757-83281613 0757-83281613
	佛山市禅城区汾江中路134号

	3
	佛山市顺德区新华书店有限公司
	80%
	黄伟涛

13902833904
	0757-22316112

0757-22316112
	佛山市顺德区大良中区桥珠巷1-3号

	4
	佛山市南海区新华书店有限公司
	78%
	刘悦全13929926138
	0757-86251919 0757-86251916
	佛山市南海区南海大道海五路北侧54街区

	5
	广东天林华翰图书音像发行有限公司
	78%
	李滨昭13922798667
	020-22286876 020-22286900
	广州市海珠区建基路68-82号三、四楼

	6
	广州购书中心有限公司
	80%
	罗志坚13825022031
	020-38824501 020-38860503
	广州市天河区天河路123号

	7
	佛山市东方书城图书有限公司
	80%
	赖国强13802626260
	0757-82303335 0757-82134000
	佛山市禅城区文龙街8号首层1P2号、二、三层

	8
	佛山市博雅文化用品有限公司
	78%
	刘燕13902833438
	0757-22253059

0757-22253059
	佛山市顺德区大良新桂南路明日华府51号铺

外文原版图书及港澳台中文图书

	序号
	定点图书商名称
	协议供货

折扣率（%）
	联系人
	电话/传真
	地址

	1
	中国国际图书贸易总公司
	76.70%
	张少俊 13686867976
	总部：

010-68433083 010-68412023

 深圳办事处：0755-25987671 0755-25943696
	总部：

北京市海淀区车公庄西路35号

深圳办事处：

深圳市深南中路1027号新城大厦西座1319室

	2
	中国图书进出口广州公司
	83%
	吴圣波

13503039180
	020-34202231 020-34202891
	广州市新港西路大江冲25号

	3
	中国科技资料进出口总公司
	76%
	吴文娟 13560394755
	总部：

022-83281263 022-83281271

 广州办事处：020-38807173 020-38807173
	总部：

天津市和平区睦南道97号

广州办事处：

广州市天河区天河路天河直街55号华苑大厦D座5E

主题词：财政  政府采购  通知

佛山市南海区财政局秘书科         2010年8月30日印发

PAGE
— 4 —